

# DIRİLİŞ POSTASI

Açık yağmur atları n kötü haber!

04 Kas 2017 - 07:10 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:15

## FETÖ'nün hava kuvvetleri sorumlusu yakalandı

ABONE OL

Google News

“Gaybubete” geçen FETÖ'cülerin yakalanması için çalışmalarını sürdüren İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlüklerine b...



“Gaybubete” geçen FETÖ'cülerin yakalanması için çalışmalarını sürdüren İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlüklerine bağlı ekipler, Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesince “TBMM'yi ortadan kaldırmaya teşebbüs ve görevini yapmaya engellemeye teşebbüs etme” suçundan aranan “Sami” kod adlı firari şüpheli B.K'nin Avcılar'da olduğunu tespit etti.

Polisin B.K'nin yakalanması için başlattığı çalışmalar sürerken, bu kişi Avcılar'da bulunduğu ikametinden kaçmaya çalıştığı sırada kovalamaca sonucu Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yakalandı.

### Üst düzey sorumlu

B.K'nin, FETÖ'nün bir dönem İzmir Hava Astsubay Hazırlama Okulu, 2008-2016 yıllarında da Hava Kuvvetleri sözleşmeli subay mahrem yapılanmasının Türkiye sorumlusu olan ve 2 Kasım'da Ankara'da yakalanan “Hava Kuvvetleri Komutanlığı sözleşmeli subayların imamı” Gürdal T'nin bir üstü konumunda bulunduğu belirtildi.

Gözaltına alınan B.K'nin, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün Vatan Caddesi'ndeki yerleşkesinde bulunan Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde işlemleri sürüyor.

## 10 FETÖ'cü gözaltına alındı

Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin gerçekleştirdiği bir diğer operasyonda FETÖ'nün 2006/2016 yılları arasında kenti sözde 11 ile böldüğü ve bu illeri de birkaç semti kapsayacak şekilde eyaletlere ayırdığı ve mevcut yapılanma üzerinden örgüte finansal destek sağladığını tespit etti.

Ekipler, İstanbul Anadolu yakasını Kadıköy, Üsküdar ve Kartal olmak üzere 3'e böldüğü belirlenen örgütün, Bostancı, Erenköy, Moda ve Haydarpaşa semtlerinin bir araya getirilmesiyle oluşturulan Kadıköy'e bağlı sözde eyaletin yöneticilerinin belirlenmesine yönelik çalışma başlattı.

Çalışma sonucu elde edilen bilgiler doğrultusunda, 15 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Belirlenen adreslere operasyon düzenleyen ekipler, şüphelilerden 10'unu gözaltına aldı.

Şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin sürdüğü, diğer 5 zanlının ise yakalanması için çalışmaların devam ettiği bildirildi.

#

04 Kas 2017 - 07:10 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

